



تاریخ	۸
مهر	۱۳۹۸
دوشنبه	

## فرازی از وصیتنامه شهید خلبان عباس بابایی

«...فرزندم هرچقدر می‌توانی درس بخوان، درس بخوان، درس بخوان. خوب فکر کن، به مردم کمک کن، کمک کن. خوب قضاوت کن، همیشه از خدا کمک بخواه، حتماً نماز بخوان، راه خدا را هرگز فراموش نکن...»

صفحه	۶
شماره	
سال	۲۶۲۲
یست و پنجم	



به گزارش ایرنا هشت سال دفاع مقدس پر از نمادها و اسطوره‌هایی است که در آن دوران هر شخص با ایثار، شهامت، رشادت و از خودگذشتگی، تاریخ سرفراز این مرزوبوم را رقم زد، تاریخی که درس‌ها و آموزه‌های زیادی برای جهانیان به همراه داشته و دارد.

در این بین خلبانان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نقش مهم و تعیین‌کننده‌ای در پیروزی جمهوری اسلامی ایران در جنگ تحمیلی هشت ساله داشتند که علاوه بر انجام عملیات‌های آفتابی و پدافندی نقش دیگری از جمله انتقال مجروحان، انتقال ادوات و تجهیزات به مناطق جنگی، اسکورت کاروان‌های تجاری و نفت‌کش‌ها و انجام عملیات‌های شناسایی و تجسس را بر عهده داشتند.

عملیات ۱۴۰ فروندی و انهدام تجهیزات و تأسیسات نیروی هوایی عراق، عکس‌برداری هوایی از مناطق دشمن، بمباران پایگاه هوایی کرکوک، عملیات قطع صدور نفت عراق، انهدام بندرها و تأسیسات عراق، پشتیبانی از عملیات مروارید، حمله به پایگاه هوایی الولید (H۳)، پشتیبانی نیروی هوایی از عملیات طریق‌القدس، پشتیبانی نیروی هوایی از عملیات فتح‌المبین، پشتیبانی از عملیات بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر، پشتیبانی نیروی هوایی از عملیات والفجر ۸، پشتیبانی نیروی هوایی از عملیات کربلای پنجم و جلوگیری از برگزاری اجلاس سران کشورهای غیر متعهد در بغداد تنها بخشی از فعالیت‌های تیزپروازان آسمانی در دوران دفاع مقدس است.

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دوران هشت ساله دفاع مقدس تعداد ۲۱۰ خلبان شهید، ۸۹ خلبان جانباز و ۵۲ خلبان آزاده تقدیم انقلاب اسلامی کرده است که همگی از افسران ارشد و فرماندهان این یگان بودند.

از جمله شهدای خلبان می‌توان به شهیدان سرلشکر عباس بابایی، سرلشکر حسین لشکری، سرلشکر عباس دوران، سرلشکر سید علیرضا یاسینی، سرلشکر مصطفی اردستانی، سرلشکر حسین خلعتبری و سرتیپ جواد فکوری اشاره کرد.

### خلبانان به رسالتشان می‌انداشیدند نه جانشان

خبرنگار ایرنا برای اطلاع بیشتر از رشادت‌های تیزپروازان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دوران دفاع مقدس گفت‌وگو کوتاهی با امیر سرتیپ خلبان عباس رضائی جانباز و خلبان نیروی هوایی ارتش داشت.

این پیشکسوت نیروی هوایی از سال ۱۳۵۲ در این نیرو حضور داشته و در دوران دفاع مقدس نیز در جبهه‌های نبرد علیه دشمن فعالیت کرده است.

وی در این گفت‌وگو با اشاره لحظه‌های آغازین حمله نیروهای صدام به خاک ایران گفت: اگر یک سفر کوتاهی به سال ۱۳۵۹ داشته باشیم، می‌بینیم که بعد از ظهر ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ صدام اشتباه و حماقت کرد و به خاطر اطلاعات غلطی که از توان نیروی هوایی جمهوری اسلامی ایران به او داده دستور حمله را داد.

این پیشکسوت نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: با توجه به انهدام سران جنایتکار، پاکسازی‌های نیروهای مسلح و بازنشستگی برخی فرماندهان به صدام گفته بودند نیروی هوایی ایران کاملاً ناکارآمد است و بر این اساس صدام تصمیم به حمله گرفت.

امیر سرتیپ خلبان رضائی ادامه داد: ژنرال‌های صدام اشتباه نکرده بودند و روی کاغذ و نقشه به تمام اهدافشان می‌رسیدند اما چیزی که محاسبه نکرده بودند توان نیروی هوایی بود و صدام چون روی توان نیروی هوایی حساب نکرده بود گفت سه‌روزه خوزستان را می‌گیرد و یک‌هفته‌ای در تهران ناهار می‌خورد.

وی اضافه کرد: این نیروی هوایی قهرمان بود که با امکاناتی که در اختیار داشت بلافاصله در پایگاه چهارم شکاری مستقر شدند و توانستند نیروهای صدام را دوباره به سنگرها ببرند، نیروهای صدام نیامده بودند تا پشت دروازه‌های خرمشهر چند روز معطل شوند، آن‌ها آمده بودند تا سه‌روزه خوزستان را بگیرد اما نیروی هوایی جلو تانک‌های آنان را گرفت.

تصویر امیر سرتیپ خلبان عباس رضائی و دو نفر از خلبانان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در کنار هواپیمای جت شکاری بمبافکن F۵ نشان می‌دهد

این خلبان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دوران دفاع مقدس بیان کرد: سردار محمدجعفر اسدی فرمانده اسبق نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یک سخنرانی در ستاد کل نیروهای مسلح گفته بود ۳۵ روز طول کشید تا نخستین یگان به منطقه جنگی برسد، نیروهای سپاه، ارتش و نیروی انتظامی و مردم در منطقه حضور داشتند اما تعداد آن‌ها به اندازه‌ای نبود که بتوانند جلو لشکر یکم مکانیزه عراق را بگیرند.

امیر سرتیپ خلبان رضائی بیان کرد: در آغاز جنگ هواپیماهای نیروی هوایی که باید مناطق استراتژیک و مهم را در داخل عراق می‌زدند با توجه به شرایط شروع به جنگ با تانک‌ها کردند و



## خلبانان شهید، اسطوره‌های آسمانی

نیروهای صدام را به سنگرها کشاندند، هرچند که بیشترین صدمه را در این زمان داشتیم. وی اظهار کرد: اول مهرماه سال ۱۳۵۹ عملیات کمان از سوی نیروی هوایی اجرا شد که این عملیات یکی از بزرگترین عملیات نظامی نیروی هوایی محسوب می‌شود؛ در این عملیات، ۳۰۰ هواپیمای جنگنده ایرانی حضور داشتند که ۱۴۰ فروند از آن‌ها از مرز عبور کردند و اهداف نظامی، فرودگاه‌ها و آشیانه‌های نظامی متعلق به ارتش عراق مورد هدف قرار دادند به‌طوری‌که نیروهای صدام تا چند ماه نتوانستند از پایگاه‌ها استفاده کنند.

این رزمنده و خلبان دوران دفاع مقدس گفت: در روز ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ بعد از اینکه عراقی‌ها ساعت حدود ۲ بعد از ظهر به ایران حمله کردند، دو جنگنده نیروی هوایی ایران حدود ساعت چهار بعد از ظهر از بوشهر و همدان پرواز کردند و به‌عنوان اولین پاسخ یک سبلی به نیروهای صدام زدند که صدام بیدار و متوجه شد که نیروی هوایی نتوانیده است.

امیر سرتیپ خلبان رضائی افزود: اطلاعات غلطی از بیرون و داخل کشور به صدام داده شده بود و گفته بودند نیروی هوایی اجازه است و نمی‌تواند یک پرند آن پرواز کند اما نیروی هوایی قهرمان با کارکنان فنی قهرمان ۳۰۰ فروند هواپیمای جنگنده را راهی عراق کرد که ۱۴۰ فروند آن از مرز عبور کردند.

وی گفت: نیروهای فنی نیروی هوایی با جنگ و دندان این ۳۰۰ پرند را آماده کردند و خلبانان نیز به سمت عراق رفتند و اهداف مهم را منهدم کردند که این حماسه اولین پاسخ بود.

این جانباز دوران دفاع مقدس گفت: نیروی هوایی عراق چیزی حدود دو هزار و ۸۰۰ پار جزیره خارک را بمباران کرد اما نفت ایران برای یک روز نیز قطع نشد اما نیروی هوایی ایران با هواپیماهای جنگنده، نفت عراق را در ابتدای جنگ متوقف کرد که این برای صدام بسیار مهم بود و باعث شد از کویت و دیگر کشورها برای آن‌ها با تانکر بنزین بیاورند که ما کاروان تانکرها را نیز منهدم می‌کردیم.

امیر سرتیپ خلبان رضائی افزود: این اقدامات نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران باعث شد که آن‌ها درخواست صلح را نیز بدهند که امام راحل فرمودند شما خاک ما را ترک کنید بعد ما صلح می‌کنیم.

وی ادامه داد: عملیات‌های بیت‌المقدس، طریق‌القدس، فتح‌المبین، ثامن‌الائمه و والفجر از جمله عملیات‌های مهمی بود که نیروی هوایی در آن حضور داشت، نیروی هوایی در این عملیات‌ها آسمان منطقه را امن می‌کرد تا نیروهای زمینی بتوانند کارشان را با امنیت کامل انجام دهند.

این خلبان دوران دفاع مقدس گفت: جلوگیری از برگزاری اجلاس سران کشورهای غیرمتعهد در

بغداد از دیگر عملیات‌های مهم نیروی هوایی در دوران دفاع مقدس بود که شهید خلبان عباس دوران با اجرای این عملیات محل برگزاری این اجلاس را از بغداد به دهلی‌نو منتقل کرد.

امیر سرتیپ خلبان رضائی اظهار کرد: عملیات آج سه از دیگر عملیات‌های مهم نیروی هوایی در دوران دفاع مقدس بود که در این عملیات نیروی هوایی در ۱۵ فروردین ۱۳۶۰ پایگاه هوایی الولید را در غربی‌ترین نقطه عراق، در مرز مشترک عراق و اردن بمباران و آن را منهدم کرد.

وی ادامه داد: در این عملیات حدود ۶۰ هواپیمای عراقی از بین رفتند و به ۲۰ هواپیما نیز صدمه وارد شد.

این پیشکسوت نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در زمان دفاع مقدس هر کسی درصحنه بود، شجاعانه کار کرد و بسپح، ارتش و نیروهای مردم همه با چنگ و دندان آمدند تا جلو عراق را بگیرند.

امیر سرتیپ خلبان رضائی افزود: در دوران جنگ تحمیلی خلبانان وقتی برای مأموریت می‌رفتند به جانشان فکر نمی‌کردند بلکه به مأموریت و رسالتی که بر عهده داشتند می‌اندیشیدند.

### کار باورنکردنی متخصصان داخلی در تأمین قطعات مورد نیاز هواپیماها

امیر سرتیپ دوم خلبان صمد ابراهیمی بازنشسته نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، دیگر پیشکسوت دوران دفاع مقدس بود که خبرنگار ایرنا در مورد محدودیت‌ها در تأمین سلاح و هواپیما به گفت‌وگو با پرداخت.

این خلبان پیشکسوت، فرمانده گردان‌های هوایی بسیاری همچون گردان F۱۴ اصفهان، تیپ شکاری اصفهان و تیپ شکاری پایگاه هوایی شیراز بوده است.

وی در این گفت‌وگو با اشاره به محدودیت‌ها و تحریم‌های در حوزه صنعت هوایی و دفاعی در دوران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس وجود داشت، گفت: انسان‌ها یک نیروی نهفته در وجودشان است که ما از آن خبر نداریم، این نیروی نهفته در سختی و مشکلات نمایان می‌شود.

### امیر سرتیپ دوم خلبان ابراهیمی در دوران دفاع مقدس

امیر سرتیپ دوم خلبان ابراهیمی افزود: در دوران دفاع مقدس که بدترین شرایط برای تأمین تجهیزات مورد نیاز نظامی نیروی هوایی بود با تکبیر توان داخلی کارهایی انجام دادیم که خودمان نیز باورمان نمی‌شد توانستیم به این ظرفیت دست پیدا کنیم.

وی ادامه داد: کارهایی کردیم که اصلاً فکرش را نمی‌کردیم و نمی‌دانستیم قدرت و توانمان چقدر است اما تحت فشار و سختی نیروی‌های نهفته را بیدار کردیم.

این خلبان پیشکسوت نیروی هوایی گفت: در ابتدای جنگ چون تازه انقلاب اسلامی به پیروزی رسیده بود و همه با تلاش‌های زیاد به فکر ساختن کشور بودند، انگیزه‌ها و توانمندی‌ها برای برخورد با دشمن زیاد بود و همین امر باعث شد نیروهای نهفته را بیدار کنیم.

امیر سرتیپ دوم ابراهیمی بیان اینکه وقتی با خدا باشی و صاف باشی و بخواهی خدمت‌گزاری کنی خدا قدرت و توان را می‌دهد، افزود: وقتی در پایگاه هوایی اصفهان نیاز به تعمیرات اساسی هواپیماهای F۱۴ داشتیم، آن زمان برای تعمیر هواپیماها جز ارتباط با کارخانه راه دیگری وجود نداشت و با توجه وضعیت تحریمی ایران امکان ارتباط با کارخانه سازنده میسر نبود.

وی ادامه داد: آن زمان خودمان تصمیم گرفتیم اورهال (تعمیر) را در پایگاه هوایی اصفهان راه‌اندازی کنیم و فکر نمی‌کردیم بتوانیم اورهال را انجام دهیم اما در این زمینه موفق شدیم و تمام هواپیماها را تعمیر کردیم، شهید ستاری از خوشحالی این اقدام گریه می‌کرد.

این رزمنده دوران دفاع مقدس گفت: صداقت و پاکی متخصصان نیروی هوایی و اراده آنان باعث شد خداوند نیز کمک کند تا نیروی نهفته آنان بیدار شود و کارهایی انجام دهند که گاهی پذیرش آن باورکردنی نبود.

امیر سرتیپ دوم خلبان ابراهیمی اظهار کرد: تلاش در حوزه تأمین تجهیزات مورد نیاز هواپیماها به‌جایی رسید که بعضی از قطعات را خودمان می‌ساختیم که برای خودمان نیز باورکردنی نبود، با استفاده از مهندسی معکوس قطعات را ساختیم و این چیزی جز توکل به خدا نبود.

وی ادامه داد: جرقه ورود ایران به صنعت دفاعی بلافاصله پس از پیروزی انقلاب اسلامی خورد، قبل از انقلاب اسلامی حتی به ما اجازه نگاه کردن به یک قطعه را نمی‌دادند و اگر کسی این کار را می‌کرد به‌عنوان جاسوس با او برخورد می‌شد.

وی اضافه کرد: ورود به صنعت دفاعی پس از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز و با شروع جنگ این اقدام بیش‌ازپیش تقویت شد به‌نحوی که بسیاری از قطعاتی که ایران تحریم بود توسط متخصصان داخلی تأمین شود و این روند توسعه صنعت دفاعی امروز همچنان ادامه دارد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رأی شماره ۱۳۱۱۰۰۱۰۱۲۶۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۰ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم عصمت باباقاسمی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۶۰۲ و کدملی ۵۰۳۹۶۳۳۷۸۱ صادره از اداره ۵۰ شهرداری شهردانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۵/۴۱ مترمربع پلاک ۸۲۴۳۹ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۱۷۹ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خانم گل ابریشم مشایخ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷۷۷/م الف ۳۱۶۴۳/۱۹۱۳۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۷/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۷/۲۳  
**حمید کشاورز - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز**

**آگهی ثبتی**  
آگهی تغییرات شرکت فرآورده های درختی چنار چشمه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۸۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۱۰۴۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۲ تصمیبات ذیل اتخاذ شد:  
- آقای فرج اله کشاورز۳۳۷۷/۲۳۷ - آقای امان اله کشاورز۳۳۷۷/۲۳۷ - آقای شیروان کشاورز ۲۳۷۷/۲۳۷ - آقای صدرااله کشاورز ۲۳۷۷/۲۳۷ برای مدت دو سال به سمت اعضای هیات مدیره انتخاب شدند. - آقای حسین کشاورز به شماره ملی ۲۳۶۰۲۲۱۷۵۲ به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا کشاورز به شماره ملی ۲۳۷۷/۲۳۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ۳۱۶۷۴ شناسه آگهی: ۶۱۳۳۶۶

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**  
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون**

**آگهی ثبتی**  
آگهی تغییرات شرکت فرآورده های درختی چنار چشمه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۸۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۱۰۴۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۲ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره از ۳ نفر به ۴ نفر افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح گردید. ۳۱۶۷۳ شناسه آگهی: ۶۱۳۳۶۵

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**  
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون**

**آگهی ثبتی**  
تغییرات شرکت دویست و پنجاه و پنج مکانیزاسیون کشاورزی شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۰۱ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۷۸۶۴۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۰ به موجب نامه شماره ۹۸/۱۱۲۱۸۹ مورخ تایید اداره تعاون قرار گرفته تصمیبات ذیل اتخاذ شده است: - ماده ۶ اساسنامه مرکز اصلی عملیات شرکت تعاونی در استان فارس، شهرستان رستم، بخش سورنا، دهستان رستم سه، روستا اکبری، محله اکبری، کوچه ((کنیز شمس زاده))، خیابان اکبری، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی: ۷۳۵۹۱۳۱۵۷۵ تغییر یافت. ۳۱۶۷۲ شناسه آگهی: ۶۱۳۴۴۰

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس**  
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ممسنی**

**آگهی فقدان سند مالکیت بخش چهار شیراز**  
آقای کاوس جمالی با تسلیم چهار برگ استهنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۷ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد دو برگ سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از شهردانگ پلاک ۳۲۷۵/۳۸ واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت ۵۷۷۰۱۴ صفحه ۳۲ دفتر ۲۰۶۱ املاک نسبت به بکدانگ و نیم مشاع و ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۰۱۲۰۵۳/۱۳۹۵۲۰۳۱۱۰۱۰۱۲۰۵۳ نسبت به یک دانگ و نیم مشاع دیگر به نام کاوس جمالی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۷۴۲۵۶۷ و ۵۸۱۶۱۱ صادر شده به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن آرایه اصل سند مالکیت یا خلاصه اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند آرایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۷۷۷/م الف ۳۱۶۴۳/۱۹۱۲۹۵

**حمید کشاورز - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز**

**آگهی فقدان سند مالکیت بخش چهار شیراز**  
خانم خدیجه اکبری بوکالت از احمد فرح بخش طبق و کالنامه های ۲۷۷۶۲۳-۱۳۹۱/۷/۱۱ سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در بی و تفویض ۱۹۹۰۵۰-۱۳۹۷/۱۱/۲ دفتر ۷۰ شیراز با تسلیم دو برگ سند استهنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به شهردانگ پلاک ۱۶۴/۲۹۹۵۸ واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی ۱۰۱۲۰۵۳/۱۳۹۵۲۰۳۱۱۰۱۲۰۵۳ صادر احمد فرح بخش ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۷۱۵۰۲۹ صادر شده به علت اسباب کنسی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن آرایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند آرایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۷۷۷/م الف ۳۱۶۴۳/۱۹۱۲۷۹

**حمید کشاورز - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز**

**آگهی تجدید مناقصه عمومی ۳۰-۹۸**  
نوبت اول: ۹۸/۰۷/۰۸ طلوع نوبت دوم: ۹۸/۰۷/۰۹ تماشای شهرداری منطقه یازده شیراز در نظر دارد عملیات احداث و بهسازی فضای سبز سطح منطقه یازده را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز-بلوار مدرس - نرسیده به ضلع غربی بل غدیر- واحد قراردادهای شهرداری منطقه یازده مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۳۷۲۵۹۹۱۸ آماده پاسخ گویی می‌باشد. ۱- مبلغ برآورد اولیه: ۳۶۶/۷۵۷/۴۰۱۵ ریال ۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۱۷ ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروح زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت (الف) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: ۹۱۶۷۱/۲۰۰۲۰۱۴ و کد اقتصادی ۴۱۱۵۱۶۸۱۴۹۱۴ ب- فیش واریز نقدی به حساب شماره ۰۹۸۲۶۲۳۶/۷۰۰۸ بانک شهر شعبه کارانندی ۴- ارائه صلاحیت معتبر مربوط با موضوع مناقصه از اداره کار و امور اجتماعی استان فارس الزامی است و ارائه صلاحیت سایر استانها می‌بایست به همراه مجوز فعالیت از اداره کار استان فارس باشد. ۶- مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیات مدیره شرکت الزامی می‌بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادهای باشد. ۷- ارائه قرارداد مربوط به احداث فضای سبز توسط شرکت الزامی می‌باشد. ۸- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۴:۱۵ روز یکشنبه مورخه ۹۸/۰۷/۲۱ می‌باشد. ۹- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت با ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۲ در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدیرین خواهد بود. ۱۰- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیبات متخده خواهد بود. ۱۱- قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین بدون ابهام بوده و در پاکت (ج) لاک و مهر شده تسلیم شود. ۱۲- تمامی پاکت (الف- ب- ج) باید به صورت لاک و مهر شده تسلیم شود. ۱۳- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۱۴- در زمان انعقاد قرارداد ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می‌گردد. ۱۵- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد. ۱۷- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد. ۱۸- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد. ۱۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. شناسه آگهی: ۶۱۳۸۵۱ مورخ: ۹۰۷/۰۷/۲۰۰۲ ۳۱۶۸۵